平成 23年３月 14日

各 位

会 社 名  キ ユ ー ピ ー 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 三宅 峰三郎

（コード番号 ２８０９ 東証第１部）

問合せ先 取締役経営推進本部長 井上 伸雄

電話番号 ０３-３４８６-３３３１

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成 23年３月 11日に発生しました東北地方太平洋沖地震により被災されました皆様には

心よりお見舞い申し上げます。

今回の地震による当社グループへの現時点での影響につきまして、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．被害状況と対応について

当社グループの一部の工場で、停電や断水の影響を受けているところがあります。

また、一部の物流倉庫が浸水被害や建物の部分的な損壊などの被害を受けております。停

電や道路状況の寸断により、物流機能および物流業務にも影響が出ております。

当社グループは、現在、地震対策本部を設けて安全確保、情報収集および対策に努め、復

旧に向けて全力で取り組んでおります。

２．業績への影響について

現時点で、今回の地震による損害の業績への大きな影響はないと考えておりますが、重大

な影響が見込まれる場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上